ПРОТОКОЛ № 5

Заседания комиссии по предоставлению/отказе в предоставлении академического

отпуска в 2025-2026 учебном году

г. Ростов-на-Дону                          16.01.2026  г.

Председатель комиссии – директор колледжа  Маевский В.Ю.;

Заместитель председателя – зам. директора по УМР – Кабанова Н.Л.;

Члены комиссии:

Зам. директора по УВР и СВ – Воробьев М.С.;

Ведущий юрисконсульт – Федорченко Е.А.;

Начальник учебной части – Сергиенко Л.С.;

Секретарь комиссии – Добротина Т.А.

ПРИСУТСВТОВАЛИ:

 Маевский В.Ю., директор колледжа

Кабанова Н.Л., зам. директора по УМР

Воробьев М.С., зам. директора по УВР и СВ

Федорченко Е.А., ведущий юрисконсульт

Сергиенко Л.С., начальник учебного отдела

Добротина Т.А., секретарь учебной части

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Предоставление академического отпуска  обучающимся.

СЛУШАЛИ:

Начальника учебного отдела Сергиенко Л.С.: В учебный отдел 16.01.2026 г.

поступили заявления от обучающихся:

п.н. 25-220 о предоставлении академического отпуска по медицинским

показаниям с прилагаемыми к нему документами (выписка из амбулаторной карты,

справка ВК);

п.н. 22-246 о предоставлении академического отпуска по семейным

обстоятельствам (в связи с тяжелым материальным положением).

Предлагаю комиссии рассмотреть вопрос о предоставлении/отказе в

предоставлении академического отпуска.

ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с Положением о порядке предоставления обучающимся

академического отпуска (П.РКВТ –10), предоставить академический отпуск студенту

п.н. 25-220 и п.н. 22-246 с 19.01.2026 г. сроком на 1 (один) год.

Председатель комиссии: Директор            ___________________     Маевский В.Ю.

Заместитель председателя: зам. директора по УМР______________Кабанова Н.Л.

Члены комиссии:

Зам. директора по УВР и СВ ________________________________Воробьев М.С.

Ведущий юрисконсульт ___________________________________ Федорченко Е.А.

Начальник учебного отдела ________________________________ Сергиенко Л.С.

Секретарь комиссии ______________________________________ Добротина Т.А.

		тел. 310-41-61
	2026-01-21T13:35:42+0300
	г. Ростов-на-Дону, ул. 1-я Линия 54
	Маевский Владимир Юрьевич
	Я - автор этого документа